PAGE
[Введите текст]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«20» ноября     2012 г.                              №13                     с.Ольховый Рог
О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 25.04.2012 г. № 185 «Об отчете об исполнении бюджета
Ольхово-Рогского сельского поселения

Миллеровского района  за 2011 год»

В целях приведения в соответствие источников финансирования дефицита бюджета
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.04.2012 г  № 185 ««Об отчете об исполнении бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района  за 2011 год» следующие изменения:
1.1.  Приложение 5 «Источники финансирования дефицита бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. Приложение 6 «Источники финансирования дефицита бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов  бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района  за 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                           ____________________ В.А. Болдырев

         Подпись

	Приложение 1
 к решению Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения « О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 25.04.2012 г. № 185 «Об отчете об исполнении бюджета

Ольхово-Рогского сельского поселения

Миллеровского района  за 2011 год»
Приложение  5
к решению Собрания депутатов
«Об отчете об исполнении бюджета

Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района»  за 2011 год»

	Источники финансирования дефицита

бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2011 год

	(тыс. руб.)

	Код
	Наименование
	Сумма

	Источники финансирования дефицита бюджетов-всего
	160,0

	951 01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	160,0

	951 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	160,0

	951 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	8237,7

	951 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	8237,7

	951 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8237,7

	951 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8237,7

	951 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	8397,7

	951 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8397,7

	951 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8397,7

	951 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8397,7

Приложение 2

 к решению Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения « О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 25.04.2012 г. № 185 «Об отчете об исполнении бюджета

Ольхово-Рогского сельского поселения

Миллеровского района  за 2011 год»
Приложение  6

к решению Собрания депутатов
«Об отчете об исполнении бюджета

Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района»  за 2011 год»

	Источники финансирования дефицита

бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Ольхово-Рогского сельского поселения за 2011 год

	( тыс.руб.)

	Код
	Наименование
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	-160,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-160,0

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	8237,7

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	8237,7

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8237,7

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8237,7

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	8397,7

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8397,7

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8397,7

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8397,7